
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 14.3.2017

Město Třeboň
se sídlem Městský úřad Třeboň, Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň 
IČO: 002 47 618, DIČ: CZ00247618 
zastoupené Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou 
(dále jen „objednatel“ nebo také „smluvní strana“)

a

„dot.DesignStudio“, spol. s r.o.
se sídlem Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice 
IČO: 62501691, DIČ: CZ62501691 
zastoupená Renátou Klimešovou, jednatelkou společnosti 
(dále „zhotovitel“ nebo také „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.3.2017 (dále jen „dodatek“):

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 14.3.2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl tisk zpravodaje 

Třeboňský svět v období od 11.4. 2017 do 11. 4. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dohodly na změně technické specifikace 

díla. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2 smlouvy o dílo se tímto ruší a nahrazuje novým 
znění, a to:

„2. Plnění předmětu této smlouvy se zavazuje zhotovitel, že zajistí pro objednatele řádně, tj. 
bez vad a nedodělků, v souladu s technickou specifikací:

Náklad jednoho vydání: 4.000 ks (s možností navýšení až na 4300 ks),
Periodicita: 1x měsíčně (12 x ročně),
Formát: A4
Rozsah: 32 stran + obálka (s možností navýšení až na 36. stran + obálka), obálka 4/4, 
vnitřek 4/4,

- Papír: 100 g KL,
Vazba: V1 šitá, 2 skoby,
Balení: po 50 ks do folie,
Doprava: do sídla objednatele Město Třeboň (Palackého náměstí 46/11, 379 01 Třeboň a 
na poštu určenou objednatelem dle dohody smluvních stran. “

3. Smluvní strany se dále tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dohodly na změně ceny díla. Smluvní 
strany tímto ruší čl. V. odst. 2. až 3. Smlouvy o dílo a nahrazují ho novým zněním, a to:

„2. Výroba jednoho čísla časopisu 31.150,- Kč + DPH 10%, tj. 34.265,- Kč, pokud inzerce 
v jednom čísle nepřekročí 50 %.
3. V ceně je zahrnut tisk 4000 ks zpravodajů, vazba, balení a doprava do Třeboně.“

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel i 

zhotovitel obdrží po jednom z nich.
3. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 

zastupovat smluvní strany.


